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Forslag til fælles oprydningsdag forud for Rådhusets tømning

Som forberedelse til Rådhusets fraflytning i juli måned 2013, foreslås det, at der afviklet en fælles 
oprydningsdag for hele personalet på Rådhuset.
 
Målet er dels at få ryddet op på medarbejdernes egne arbejdspladser og dels i afdelingernes fællesgods.
Målet for medarbejdernes vedkommende er mere konkret, at de ved fraflytningen skal kunne have deres 
flyttegods i 3 flyttekasser, hvoraf den ene anvendes til IT-udstyr.

Fordelen ved at afholde en fælles oprydningsdag er, at der prioriteres tid til oprydningen, hvilket ellers godt 
kan være svært for den enkelte, især når flytteperioden samtidig ligger op til ferieperioden, hvor mange 
andre sager skal klares og afsluttes.
 
Oprydningsdagen skal primært brugs til oprydning. Kun hvis man er helt flytteklar, både hvad angår både 
eget og fælles gods, skal det tilladt at foretage andre gøremål – og dette kun såfremt man ikke generer sine 
kollegaer hermed. D.v.s. at det på oprydningsdagen f.eks. ikke tilladt at booke interne kollegaer til møder.
 
Det foreslås at oprydningsdagen er en fredag eller alternativ en ”halv dag” i uge 23 eller 24.
 
Det foreslås at telefoner m.v. er lukkede i oprydningsperioden og at oprydningsdagen forud er annonceret.
 
Endelig foreslås det, at oprydningsdagen gøres til en sjov og hyggelig dag, bl.a. via aktiviteter, forplejning og 
konkurrencer. Forslag til indhold på oprydningsdagen kan ses på næste side.

Der vil – med vedlagte programforslag – være en udgift til forplejning og forfriskninger, alt afhængig af 
niveauet. Udgiften foreslås finansieret af Direktionens tværfaglige ad hoc-pulje.
Der vil der ud over være udgifter til leje af containere og bortskaffelse af affald m.v. – denne udgift afholdes 
af Bytoftens driftsbudget.



FORSLAG TIL PROGRAM

Ren, Sund og Digital oprydningsdag.

8:05-8.15
 Fælles morgensang (”Her kommer mutter med…”) 
 Orientering om dagens program og oprydningen

9.30-9.50
 Fælles pausegymnastik
 Orientering om konkurrencer, hvor medarbejderne f.eks.

1) kan gætte på, hvor meget affald der er bortskaffet i dagens løb (vinderen kåres senere når affaldet 
er vejet).
2) kan forsøge at ramme de 20 kg., som er max. for en flyttekasse (vinderen kåres sidst på dagen)

 Forfriskning (frugt og vand)

12.30-13.15
 Afslutning med sandwich, sodavand eller en pølsevogn – alt afhængig af hvor sunde vi vil være…
 Kåring af det bedst klædte oprydningsteam
 Konkurrence: ”Er den tekniske direktør bedre til at sortere affald end direktørkollegaerne?”
 Konkurrence: ”Hvilket team er bedst til samling af flyttekasser på tid”
 Sidste chance for at deltage i konkurrencerne
 …

VI ER RENE – derfor lånes/lejes der containere ved Varde Forsyning, så affaldet kan sorteres i:
 Jern/metal
 IT-skrot
 Pap
 Papir – ej fortrolig
 Papir – til makulering
 Brændbart affald i øvrigt
 Blandet affald - dagrenovation

VI ER SUNDE – derfor er der i dagens program indlagt pausegymnastik og sunde forfriskninger. Vi er dog 
ikke fanatiske, og derfor kunne der godt snige sig en pølsevogn ind som ”belønning” for dagens dont.

VI ER DIGITALE – derfor skal al overflødigt papir smides ud 


